
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
   
                

 

Město Ústí nad Orlicí 
Rada města 

Sychrova 16 

562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

TEPVOS, spol. s r.o. 

Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 

www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

 

Váš dopis zn. / ze dne 

Naše značka 

Vyřizuje / kontakt 

V Ústí nad Orlicí 

…. 
 

4. března 2025 

TEP_01_11_2015 
 

Strana č. 1 

Vážení, 
 

v příloze zasíláme vyúčtování ztráty sportovišť dle Smlouvy o poskytování dotace na krytí 

ztrátovosti z provozování sportovišť za rok 2024. 

Z přiloženého vyúčtování vyplývá, že celkový požadavek na úhradu ztráty vzniklé provozem 
sportovišť za rok 2024 je ve výši 24.263.852,- Kč. Dle uzavřené dotační smlouvy na sportoviště 
obdržela společnost TEPVOS, spol. s r.o. od Města Ústí nad Orlicí zálohy na dotace v celkové výši 
22.712.447,- Kč.  Předmětná sportoviště tedy vykázala za rok 2024 ztrátu vyšší, než byla zálohově 
poskytnuta dotace na úhradu ztrátovosti jednotlivých sportovišť, a to v částce 1.551.405, - Kč. 

Současně dle článku 4., odst. 3 smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti z provozování 

sportovišť žádáme o doplatek dotace na úhradu ztráty v celé výši tj. 1.551.405,- Kč. V případě 

úhrady bude částka použita divizí Služeb na plánované investice, zejména rekonstrukci krytého 

plaveckého bazénu. 

Dle článku 4., odst. 3 zasíláme zdůvodnění výše ztráty v příloze tohoto dopisu.  

Kromě povinnosti společnosti požádat o „doplatek dotace“, chceme při žádosti o doplacení celé 
výše ztráty připomenout potřebu finančních prostředků společnosti TEPVOS na investice do 
infrastruktury. Pro případ neschválení doplatku, žádáme v souladu s čl. 4, odst. 3 Smlouvy o 
poskytování dotace na krytí ztrátovosti z provozování sportovišť o rozhodnutí o dalším postupu při 
řešení ztráty. 

Předem Vám děkujeme za schválení konečné výše dotace. 

 

S pozdravem         

             Ing. Václav Knejp 

                        jednatel společnosti 
 

Příloha:  Vyúčtování dotace za rok 2024 

Počet příloh: 1 
Počet listů příloh:1 
 

Ing. Václav 

Knejp

Digitálně podepsal 

Ing. Václav Knejp 

Datum: 2025.03.04 

08:29:26 +01'00'


